
1/2 
 

Dodatok č. 1 k Zmluve č. 153/2019-VZN 
o poskytnutí dotácie na projekt „Slovak XCM TOUR“ 

zo dňa 12.11.2019 (ďalej len „zmluva“)  
 
 

Zmluvné strany: 
 

1. Košický samosprávny kraj 
zastúpený: Ing. Rastislav Trnka, predseda 
sídlo: Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice 
IČO: 35541016 
bankové spojenie:  Štátna pokladnica 
číslo účtu: 7000271435/8180 
IBAN:  SK 22 8180 0000 0070 0027 1435 
 
(ďalej len „poskytovateľ“) 

 
 
2 Ján Špak – CYKLO - ŠPAK 

zastúpený: Ján Špak, predseda 
sídlo: Tomášovská 128/35, 053 11  Smižany 
IČO: 33066965 
bankové spojenie:   
číslo účtu:      
IBAN:      

 
 

(ďalej len „žiadateľ“)  
 

      poskytovateľ a žiadateľ (spolu ďalej len „zmluvné strany“) 
 
 

I. 
 

Na základe oznámenia žiadateľa zo dňa 20.11.2019 a podľa § 13 ods. 3 zákona 
č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli, že zmluva 
sa mení takto: 

V Čl. II Podmienky použitia dotácie v bode 2 sa slová „do 15. novembra 2019“ nahrádzajú 
slovami „do 15. decembra 2019“. Následne v článku II bod 9 sa dátum 15.11.2019 nahrádza 
dátumom 15.12.2019 a v článku III. bod 1 sa dátum 15.11.2019 nahrádza dátumom 
15.12.2019. 
 
 
 
 
 
 
 

 



2/2 
 

II. 
 
 

 
1. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle poskytovateľa. 

2. Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. 

3. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené. 

4. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých dva dostane žiadateľ a dva 
poskytovateľ.  

 

 

 

 

 

 
Košice, dňa    20.12.2019     Smižany dňa    06.12.2019 
 
Poskytovateľ:      Žiadateľ:     
      
 
 
 
 
..................................................................      .................................................................... 

      Ing. Rastislav Trnka                           Ján Špak                                          
              predseda                                   predseda 

 


